



# TERRACE OIL AKVA

## VANDENIU SKIEDŽIAMAS ALIEJUS MEDINIAMS PAVIRŠIAMS



- Apsaugo medieną nuo atmosferos poveikio
- Trukdo įsigerti vandeniui
- Pagerina medienos dekoratyvinę išvaizdą ir atsparumą dėvėjimuisi

### **CHARAKTERISTIKA:**

Vandeniui skiedžiamas aliejus skirtas dengti mediniams paviršiams. Apsaugo aliejumi apdorotą medieną nuo atmosferos veiksnių poveikio ir užterštumo.

### **PANAUDOJIMO SRITIS:**

Skirtas aliejuoti mediniams paviršiams, eksploatuojamiems atmosferos sąlygomis (tame tarpe terasų grindims, tilteliams, tvoroms, aptvarams ir pan.). Galima naudoti apdoroti tiek naujiems, tiek ir anksčiau išaliejuotiems ar impregnuotiems mediniams paviršiams su sąlyga, kad jie yra nepraradę sugeriamosios gebos. TERRACE OIL AKVA naudojamas tik spalvintas. Naudoti nespalvintą bazę ES dažyti išorės paviršiams neleidžiama.

<b><u>TECHNINIAI RODIKLIAI:</u></b>	
<b><u>Spalva:</u></b>	Bespalviai (bazė C). Aliejus spalvinamas pagal RILAKOLOR sistemą, naudojant COLTEC WOOD katalogą.
<b><u>Džiūvimo trukmė +20°C temperatūroje:</u></b>	14 val.
<b><u>Sunaudojimas vienam sluoksniui:</u></b>	8÷10 m <sup>2</sup> /l naudojant aliejuoti obliuotiems paviršiams arba 4÷6 m <sup>2</sup> /l – neapdorotiems paviršiams.
<b><u>Tirpiklis:</u></b>	Vanduo.
<b><u>Aliejavimui naudojami įrankiai:</u></b>	Teptukas.
<b><u>Saugojimo trukmė:</u></b>	36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje aukštesnėje nei +5°C temperatūroje.
<b><u>Pakuotė:</u></b>	0.9 l; 2.7 l; 9.9 l

## **PANAUDOJIMAS:**

### **ALIEJAUS PARUOŠIMAS DARBUI:**

Prieš naudojant TERRACE OIL AKVA rūpestingai išmaišomas. Aliejus paruoštas naudojimui ir jo skiesti nereikia.



### **PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS:**

Nuo apdorojamo paviršiaus pašalinami nešvarumai ir dulkės. Dažant obliuotus paviršius vienam sluoksniui sunaudojama 8-10 m<sup>2</sup>/l; jei paviršius neobliuotas – 4-6 m<sup>2</sup>/l. Aliejus paruoštas naudojimui ir jo skiesti nereikia. Paviršius nuolat eksploatuojamus atmosferos sąlygomis ir mechaniškai nusidėvinčius rekomenduojama apdoroti aliejumi TERRACE OIL AKVA reguliariu periodiškumu (bent jau kartą metuose). Dažymo įrankiai plaunami šiltu vandeniu su muilu. Produktą rekomenduojama sunaudoti pilnai. Tuščia tara utilizuojama sutinkamai su vietiniais įstatymais. Laikyti sandariai uždarytoje taroje aukštesnėje už +5°C temperatūroje.

### **ALIEJAVIMAS:**

Švarūs ir sausi mediniai paviršiai teptuku dengiami 1+2 sluoksniais, kruopščiai tušuoja išilgai medienos plaušų. Ypač kruopščiai reikia apdoroti lentų galus. Naudojimo metu, produktą rekomenduojama periodiškai permaišyti (maždaug kas pusę valandos). Oro ir paviršiaus temperatūra aliejavimo ir džiovinimo metu turi būti aukštesnė už +5°C. Santykinė oro drėgmė neturi viršyti 85%. Aliejavimo procesą reikia planuoti taip, kad paviršiai, impregnuoti TERRACE OIL AKVA, nebūtų veikiami atmosferos kritulių bent jau pirmas 18 val. po aliejavimo (prie temperatūros nuo +15°C iki +20°C). Prie žemesnių temperatūrų nurodytas laikas turi būti atitinkamai pailgintas. Paviršius, pastoviai eksploatuojamus atmosferos sąlygomis ir patiriančius mechaninį dėvėjimąsi, rekomenduojama reguliariai (bent jau kartą metuose) apdoroti aliejumi TERRACE OIL AKVA.

### **ĮRANKIŲ VALYMAS:**

Po darbo įrankiai plaunami šiltu vandeniu su muilu.

### **DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA:**

Dirbant su šiuo produktu reikia laikytis šių atsargos priemonių:

- Naudoti individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines).
- Laikyti dažus uždarytus ir saugoti nuo vaikų. Vengti įkvėpti aerozolių. Patekus į akis nedelsiant plauti jas dideliu vandens kiekiu ir kreiptis medicinos pagalbos. Prarijus nedelsiant kreiptis medicinos pagalbos ir pateikti produkto pakuotę ar etiketę.

Detalesnė informacija yra saugos lape, kuris pareikalavus pateikiamas.



0.9l, 2.7l



8÷10 m<sup>2</sup>/l  
(obliuotiems paviršiams)  
4÷6 m<sup>2</sup>/l  
(neapdorotiems paviršiams)



14 val.



RILAKOLOR  
(EC BAZĒ)



t < 5°C

Pateikti duomenys gauti atliekant laboratorinius bandymus ir remiantis praktiniu patyrimu, jie nelaikomi pilnais. Visos skaitmeninės reikšmės yra rekomendacinio pobūdžio ir priklauso tame tarpe nuo atspalvio ir blizgesio laipsnio. Produkto kokybė yra garantuojama mūsų gamybos sistemos, besremiančios ISO 9001 standartu. Mes kaip gamintojas negalime kontroliuoti ir paveikti dengimo sąlygų ir kitų produkcijos panaudojimo veiksnių. Mes neatsakome už žalą, sukeltą panaudojimo instrukcijos nesilaikymu ar panaudojant produktą ne pagal paskirtį. Mūsų www.rilak.lv puslapyje jūs rasite naujausią informaciją apie gaminio specifikaciją. Mes pasiliekaime sau teisę vienašališkai, neinformuojant daryti pakeitimus techninėje specifikacijoje. Iškilus bet kokiems klausimams ir neaiškumams susisiekite su gamintoju ar pardavėju.